PORTARIA Nº 269/CBMSC/2021, de 28 de maio de 2021.
O COMANDANTE-GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o efeito suspensivo no agravo de instrumento relativo a decisão proferida nos autos do processo nº 5017207-04.2020.8.24.0091, RESOLVE:
Art. 1º TORNAR SEM EFEITO a Portaria Nº 199/CBMSC/2021, de 26 de abril de 2021, publicada em DOE sob o nº 21.515 em 06 de maio de 2021;
Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Florianópolis, 28 de maio de 2021.
Coronel BM CHARLES ALEXANDRE VIEIRA
Comandante-Geral  do CBMSC